ÖVRIGA ARTIKLAR
19
SIDA
TSS DIN 417 STÅL OBEH 19:1
SKSS DIN 438 STÅL OBEH 19:2
PSS DIN 551 STÅL OBEH 19:3
SSS DIN 553 STÅL OBEH 19:3
LÄNKSKRUV LS DIN 444 FORM B STÅL OBEH 19:4

150-180 12 50 5022
175-205 12 50 5522
200-231 12 50 6102
226-256 12 25 6750
251-282 12 25 7425
277-307 12 25 8033
BEST.EX: SLANGKLAMMER 11-17
DATA.EX: SLANG1117
19:11
SLANGKLAMMER
BANDJÄRN FÖRZINKAD
3 MM 100 GUM003 780 GUMA2003 2655
5 MM 100 GUM005 810 GUMA2005 2925
6 MM 100 GUM006 860 GUMA2006 3090
8 MM 100 GUM008 870 GUMA2008 3120
10 MM 100 GUM010 900 GUMA2010 3150
11 MM 100 GUM011 980 GUMA2011 3240
13 MM 100 GUM013 1110 GUMA2013 3600
14 MM 100 GUM014 1170 GUMA2014 3720
16 MM 100 GUM016 1220 GUMA2016 5738
18 MM 50 GUM018 1350 GUMA2018 3945
19 MM 50 GUM019 1460 GUMA2019 4215
21 MM 50 GUM021 1520
22 MM 50 GUM022 1580 GUMA2022 4394
24 MM 50 GUM024 1650
25 MM 50 GUM025 1740 GUMA2025 6930
27 MM 50 GUM027 1920
29 MM 50 GUM029 2000 GUMA2029 5070
30 MM 50 GUM030 2030
32 MM 50 GUM032 3180 GUMA2032 6075
33 MM 50 GUM033 3260
35 MM 50 GUM035 3320 GUMA2035 6300
36 MM 50 GUM036 3390
38 MM 50 GUM038 3450 GUMA2038 6525
41 MM 50 GUM041 3980
45 MM 25 GUM045 4110 GUMA2045 7800
47 MM 25 GUM047 4310
51 MM 25 GUM051 4530
54 MM 25 GUM054 4790
57 MM 25 GUM057 4940
60 MM 25 GUM060 5090
63 MM 25 GUM063 5240
65 MM 25 GUM065 5360
72 MM 10 GUM072 5660
74 MM 10 GUM074 5850
81 MM 10 GUM081 5910
100 MM 10 GUM100 7280
110 MM 10 GUM110 7710
BEST.EX: GUMMIKLAMMER STÅL 3 MM FZB BEST.EX: GUMMIKLAMMER A2 3 MM
DATA:EX: GUM003 DATA:EX: GUMA2003
D FÖRP. STÅL FZB ROSTFRI
VÅRT ART.NR. PRIS KRONOR VÅRT ART.NR. PRIS KRONOR

584 584 100 M10 x 1 1223
549 549 100 W 1/4 1512
BEST.EX: SMÖRJNIPPEL 509 RAK R 1/8
DATA.EX: 509
BETECK- ART. NR FÖRP. GÄNGA PRIS KR BETECK- ART. NR FÖRP. GÄNGA PRIS KR
NING PER 100 ST. NING PER 100 ST.
SMÖRJNIPPEL
STÅL FÖRZINKAD
RAK VINKEL 45° VINKEL 90° INSLAGSNIPPEL
19:14
M-gängor: Koniska enligt DIN 158
R-gängor: Koniska withworth rörgängor enl. SS-ISO 7/1
SAE-gängor: Koniska UNF-gängor
W-gängor: Cylindriska withworth maskingängor.
M2 2,7 6,0 1,0 FIB0270610 54
M2 2,8 5,0 0,5 FIB0280505 116
M3 3,0 6,5 1,0 FIB03006510 65
M3 3,1 5,5 1,0 FIB03105510 54
M3 3,2 8,0 1,0 FIB0320810 62
M3 3,5 7,0 0,5 FIB0350705 128
M3 3,5 8,0 1,0 FIB0350810 117
M3 3,7 6,0 1,0 FIB0370610 59
M4 4,0 8,0 1,0 FIB0400810 52
M4 4,1 8,0 1,0 FIB0410810 52
M4 4,5 10,0 1,0 FIB04510010 65
M5 5,0 9,0 1,0 FIB0500910 120
M5 5,0 10,0 1,0 FIB0501010 189
M5 5,3 9,0 1,0 FIB0530910 67
M6 6,0 10,0 1,0 FIB0601010 71
M6 6,0 11,0 1,0 FIB0601110 189
M6 6,0 15,0 1,0 FIB0601510 189
M6 6,5 11,0 1,0 FIB0651110 189
M8 8,0 12,0 1,0 FIB0801210 192
M8 8,0 13,0 1,0 FIB0801310 189
M8 8,0 14,0 1,0 FIB0801410 152
M8 8,1 14,0 1,0 FIB0811410 152
M8 9,0 15,0 1,0 FIB0901510 152
M10 10,0 14,0 1,0 FIB1001410 256
M10 10,0 15,0 1,0 FIB1001510 189
M10 10,0 18,0 1,0 FIB1001810 352
M10 11,0 16,0 1,0 FIB1101610 352
M10 11,5 18,0 1,0 FIB1151810 352
M12 12,0 16,0 1,0 FIB1201610 320
M12 12,0 16,0 1,5 FIB1201615 320
M12 12,7 19,0 1,0 FIB1271910 480
M12 13,0 18,0 1,5 FIB1301815 480
M12 13,0 20,0 1,0 FIB1302010 496
M14 14,0 20,0 1,5 FIB1402015 400
M14 14,5 21,0 1,0 FIB1452110 496
M16 16,0 20,0 1,0 FIB1602010 496
M16 16,0 20,0 1,5 FIB1602015 496
M16 16,0 25,0 1,0 FIB1602510 669
M16 17,0 25,0 1,0 FIB1702510 669
M18 18,0 22,0 1,5 FIB1802215 448
M20 20,0 24,0 1,5 FIB2002415 496
M20 20,0 30,0 1,0 FIB2003010 1690
M20 21,0 31,0 1,0 FIB2103110 1074
M22 23,0 33,0 1,0 FIB2303310 1189
M27 29,0 38,0 1,0 FIB2903810 1507
M33 33,0 42,0 1,0 FIB3304210 1507
BEST.EX: FIBERBRICKA 2,7 x 6 x 1,0
DATA.EX: RWF0270610
19:15
FÖR SKRUV d D t ART NR PRIS KRONOR PER 100 ST.